

گفتگوی اختصاصی

با آقای ابراهیم نوروزی گوهری بعد از آزادی از زندان

دهم دی ماه هشتاد و شش

انجمن همبستگی با کارگران



بعد از آزادی آقای گوهری گفتگوی کوتاهی داشتیم با ایشان و میخواستیم که از حال ایشان مطلع بشیم:

آقای گوهری با سلام و خوش اومدید، این مدت که شما نبودید جاتون خیلی خالی بود و ما

مستمر حالتون را از اعضای سندیکا دنبال میکردیم. الان حال خودتون چطوره؟

متأسفانه ویروس هایی در زندان ایجاد شده که من هم همون ویروس را گرفته بودم که رفتم بیمارستان ولی الان سالم بهتره. مسموم شده بودم. غذاها خیلی افتضاح است. غذاهای خیلی بدی دارند.

آقای گوهری میتونید برامون توضیح بدید که اونروز چه اتفاقی در پارک چیتگر افتاد؟

ما پارک چیتگر خانوادگی نشسته بودیم پام خواب رفته بود من در حال بلند شدن بودم میخواستم پیام خونه، بعد گزارش داده بودن که شما سخنرانی کرده بودید!! همه خانواده های خودمون بودیم.

ما هایی که دستگیر شده بودیم در پارک چیتگر خانوادگی نشسته بودیم برنامه ای هم نداشتیم. با دوستان نشسته بودیم، حالا چطوری شده بود اومدن و گیر داده بودن و بردنمون اونجا در دادسرا. بچه هایی را که با ما دستگیر کرده بودن گفتن که شما عضو سندیکای شرکت واحد هستید. بعد آقای عسگری گفت کسی که در سندیکا عضویت داشته باشه باید اونجا کارگر باشه. اونجا خودش اساسنامه داره. اصلا شما این را میفهمید وقتی که میگید شما عضو سندیکای شرکت واحد هستید.

بعد اونها پرسیدند که پس اگر نبودید چرا با اونها بودید. گفتند: خوب ما با خانواده تو پارک نشسته بودیم ما را دستگیر کردن بردن اونجا. ما گفتیم اگر شما میخواهید به ما مارک غیرقانونی بزنید و اقدام علیه امنیت ملی بزنید پس تمام اونهایی که تو پارک هستند در جمعه و غیر جمعه باید مارک اقدام علیه امنیت ملی بزنن. این بود که دیگه نتونستن ما را بیش از این نگه دارن. اون هم که ما را نگه داشتن ۱۵ روز غیر قانونی بوده.

آخه ما را میگیرن میبرن، این ها دلشون میخواد که مثلا سندیکای مستقلی در جامعه نباشه، برای دفاع از حقوق کارگران کسی نباشه. بعد بر میدارن اتهاماتمون را يك جور دیگه میزنن. سیاسی میزنن میگن اقدام علیه امنیت ملی!!

متأسفانه وقتی ما را آوردن دادسرا برگه هایی را از دادسرا آورده بودن که چرا تو وبلاگ ها این جملات هستش؟ گفتم خوب وقتی شما ما را گرفتید آوردید اینجا از قول دموکرات و ...، دیگه اونها خبر را میدن، دست من و شما نیستش دیگه. شما از سایت گرفتید آوردید. شما که در تلویزیون ما هم که پخش نمیکند.

الان وضعیتتون کامل مشخص شده؟

ما وضعیتمون فعلا مشخصه به این صورت که وثیقه گذاشتیم و با بیست میلیون وثیقه تونستیم که آزاد بشیم. بعد وثیقه صادر کردن متاسفانه خانواده ما را اسیر کردن. انقدر بدو بدو کردن خانمم مریض شده. خانواده هامون گفتن وقتی شما وثیقه یا کفالت صادر میکنید میگرد بیاید اینجا. بعد که ما میاییم میگن ما میتونیم بعد از اینکه قرار دادی دادیم قرارمون را عوض کنیم. موقت کنیم، در حال تحقیقات و پیگیری و ... هستن. خلاصه خانواده های ما همش در حال بدوبدو کردن بودن.

اونها سعی میکنند که خانواده ها را همه را پاشیده کنن، بهم بریزن فکر میکنن با این کارها میتونن کارگرا و دانشجویان را سرکوب بکنن.

آقای گوهری از آقای اسانلو خبری ندارید؟

چرا ایشون هم سلام رسوندن تو بهداری، ایشون را دیدم. حالشون خوب بود و روحیه خیلی بالایی داشتن. از اینکه این چند روز شما با خانواده هامون تماس میگیرید و دلجویی میدید خیلی متشکریم.

الان وضعیت آقای اسانلو چطور است؟ آیا از نظر محکومیت چشم اندازی هست؟

محکومیت ایشون قطعی است بعد از دادگاه تجدید نظر که قطعی میشه، دیگه باید این را بگیره مگر اینکه تغییراتی بشه و یا تحولاتی بشه که عفوی بخورده مگر اینکه اینطوری باشه وگرنه باید محکومیت را بپذیره و تغییری توش نداره. مگر این که با تلاش های فعالین اجتماعی بشه این کار را کرد.

با تشکر از شما آقای گوهری به امید این که هر چه زودتر بقیه همکاران از جمله آقای اسانلو هم پیش ما برگردن و بتونیم با کمک و تلاش همدیگر فشارها و سرکوبی هایی که روی کارگران و بقیه اقشار قرار داره را کم کنیم.

انجمن همبستگی با کارگران

نسرین رحیمی

دوشنبه ۱۰ دی ۱۳۸۶